[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１６条関係）

年度宮城県ユニバーサルデザインタクシー普及促進事業費補助金
実績報告書

年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で宮城県ユニバーサルデザインタクシー普及促進事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、以下のとおり完了しましたので、補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

記
１　補助事業の内容	別紙「事業報告書」のとおり

２  補助金申請額	金　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業報告書
（２）研修実施状況等報告書
（３）債権者登録票
（４）補助対象車両の購入代金に係る請求書等の写し
（５）車両代金支払いに係る領収書等の写し
（６）リース契約書の写し（リース事業者の場合）
（７）補助対象車両の自動車検査証の写し
（８）補助対象車両の写真
（９）その他知事が必要と認める書類